



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VALOR REFERENCIA POR LOTE

20/10/2021 12:54:50

Pregão Presencial Nº 000084/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 021082/2021

00001 G L O B A L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00012658	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE RACK CENTRAL 24 PORTAS fornecimento e instalação de rack central 24 portas, 12ux470, incluso 01 patch panel 24 portas, gerenciador de cabos, régua com 8 pontos de tomada 2p+t e 01 switch 24 portas	UN	75,00	2.276,840	170.763,00
00002	00001	00012659	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE RACK CENTRAL 48 PORTAS fornecimento e instalação de rack central 48 portas, 12ux470, incluso 01 patch panel 24 portas, gerenciador de cabos, régua com 8 pontos de tomada 2p+t e 01 switch 24 portas.	UN	10,00	3.615,270	36.152,70
00003	00001	00012660	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ELETROCALHA TETO fornecimento e instalação de eletrocalha de aço galvanizado, tipo u, 50x50mm, com tampa de encaixe, fixada em teto, inclusive emendas e material para fixação.	MT	2.000,00	116,860	233.720,00
00004	00001	00012661	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ELETROCALHA PAREDE PISO fornecimento e instalação de eletrocalha de aço galvanizado, tipo u, 50x50mm, com tampa de encaixe, fixada em parede/piso, inclusive emendas e material para fixação.	MT	1.000,00	106,850	106.850,00
00005	00001	00012662	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TE HORIZONTAL fornecimento e instalação de te horizontal perfurado para eletrocalha de aço galvanizado, perfil u, de 50*50mm, incluso tampa, parafuso, porca e arruelas para fixação.	UN	150,00	78,590	11.788,50
00006	00001	00012663	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CURVA HORIZONTAL fornecimento e instalação de curva horizontal perfurado para eletrocalha de aço galvanizado, perfil u, de 50*50mm, incluso tampa, parafuso, porca e arruelas para fixação.	UN	150,00	69,690	10.453,50
00007	00001	00012664	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TERMINAL fornecimento e instalação de terminal de fechamento para eletrocalha de aço galvanizado, perfil u, de 50*50mm, incluso tampa, parafuso, porca e arruelas para fixação.	UN	300,00	18,700	5.610,00
00008	00001	00012666	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SAÍDA HORIZONTAL fornecimento e instalação de saída horizontal para eletroduto de 3/4.	UN	2.000,00	8,780	17.560,00
00009	00001	00012665	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE PERFURAÇÃO EM ALVENARIA perfuração/furos em alvenaria para diâmetros menores ou iguais a 40 mm.	UN	2.000,00	15,320	30.640,00
00010	00001	00012667	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ELETRODUTO DE PVC fornecimento e instalação de eletroduto de pvc, rígido, roscável, ø=3/4, inclusive conexões e fixado (parede/teto) por abraçadeira tipo d, com cunha, bucha, arruela e parafuso.	MT	10.000,00	24,040	240.400,00
00011	00001	00012668	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CURVA 90 GRAUS fornecimento e instalação de curva 90 graus para eletroduto, pvc, roscável, dn 20 mm (1/2), para circuitos terminais, instalada em forro.	UN	2.500,00	9,160	22.900,00
00012	00001	00012669	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CAIXA DE PASSAGEM fornecimento e instalação de caixa de passagem, tipo condutele 4x2, de sobrepor, com tampa cega.	UN	2.100,00	28,020	58.842,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VALOR REFERENCIA POR LOTE**

20/10/2021 12:54:50

**Pregão Presencial Nº 000084/2021 - 09/11/2021 - Processo Nº 021082/2021**

<b>00013</b>	00001	00012671	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TOMADA DE REDE fornecimento e instalação de tomada de rede, tipo condutele 4x2, de sobrepor, com tampa, suporte e módulo fêmea rj45.	UN	2.100,00	78,980	165.858,00
<b>00014</b>	00001	00012670	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CABO ELETRÔNICO fornecimento e instalação de cabo eletrônico categoria 5e, instalado em edificação institucional.	MT	45.000,00	1,680	75.600,00
<b>00015</b>	00001	00012672	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PATCH CORD fornecimento e instalação de patch cord, categoria 5 e, extensão de 1,50 m.	UN	4.500,00	14,600	65.700,00
<b>00016</b>	00001	00012673	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE REDE ELÉTRICA fornecimento e instalação de rede elétrica para alimentação do rack, incluindo eletroduto de pvc rígido roscável ø3/4 fixado por abraçadeira cunha tipo d e cabos de cobre 2#2,5mm <sup>2</sup> (2,5mm <sup>2</sup> ).	MT	1.000,00	45,170	45.170,00
<b>00017</b>	00001	00012674	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CABO TELEFÔNICO fornecimento e instalação de cabo telefônico cci-50 2 pares, sem blindagem, instalado em entrada de edificação.	MT	2.000,00	4,570	9.140,00

**Total do Lote: 1.307.147,70**

**Total Geral: 1.307.147,70**